
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.02.2021                                         Михайлівка                               № 4 - 51/VІІІ 
 

Про затвердження проектної документації по  

проекту «Капітальний ремонт футбольного поля 

Комунального закладу «Михайлівський ліцей  

Михайлівської сільської ради Черкаського району  

Черкаської області» за адресою: Черкаська область,  

Черкаський район, с. Михайлівка, вул. Героїв Майдану,29» 

 

          Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 

2011 року №560, розглянувши експертний звіт філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у 

Черкаській області від 25.02.2021 № 24-0032/01-21 щодо розгляду кошторисної 

частини проектної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт 

футбольного поля Комунального закладу «Михайлівський ліцей Михайлівської 

сільської ради Черкаського району Черкаської області» за адресою: Черкаська 

область, Черкаський район, с. Михайлівка, вул. Героїв Майдану,29», Михайлівська 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1. Затвердити проект «Капітальний ремонт футбольного поля Комунального 

закладу «Михайлівський ліцей Михайлівської сільської ради Черкаського району 

Черкаської області» за адресою: Черкаська область, Черкаський район,                     

с. Михайлівка, вул. Героїв Майдану,29» загальною кошторисною вартістю              

6 239,286 тис.грн.( шість мільйонів двісті тридцять дев`ять тисяч двісті вісімдесят 

шість грн. 00 коп.) у тому числі: 

- будівельні роботи - 4 863,379 тис.грн.; 

- устаткування, меблі, інвентар - 193,130 тис.грн.; 

- інші витрати – 1 182,777 тис.грн. 

          Проект розроблений приватним підприємством «ЛАРО 2010». 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

Сільський голова                                                                               Тарас ПЛУЖНИК 


